
IV Etapa - CMOC 2024
CEEP Newton Freire Maia 20.10.2024

Clube de Orientação Gralha Azul

Louisa Lueckmann Gongra
Clube de Orientação de Curitiba
Course : D Prejuv N
Distance : 3200m (Climbing 20m)
Time : 0:51:50 (16'12"/km)

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 55 00:02:45 146m 18'50"/km
2. 35 00:04:45 00:07:30 322m 14'45"/km
3. 75 00:05:50 00:13:20 384m 15'11"/km
4. 43 00:03:58 00:17:18 220m 18'02"/km
5. 45 00:04:47 00:22:05 249m 19'13"/km
6. 77 00:02:51 00:24:56 243m 11'44"/km
7. 72 00:08:10 00:33:06 525m 15'33"/km
8. 71 00:05:52 00:38:58 358m 16'23"/km
9. 78 00:04:35 00:43:33 191m 24'00"/km

10. 39 00:05:54 00:49:27 245m 24'05"/km
11. 47 00:02:08 00:51:35 228m 9'21"/km
12. 999 00:00:15 00:51:50 88m 2'50"/km
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